(Leasing) φωτοτυπικών μηχανημάτων και 
εκτυπωτών καθώς και συντήρησης των 
υφιστάμενων φωτοτυπικών, εκτυπωτών και 
πολυμηχανημάτων για τις ανάγκες της 
Περιφερειακής Ενότητας Χαλκιδικής, 
διάρκειας τεσσάρων (4) ετών (2026-2029), 
προϋπολογισμού μέχρι του ύψους των 
εβδομήντα δύο χιλιάδων ευρώ (72.000,00€) 
άνευ Φ.Π.Α. 24% [(CPV: 66114000-2 
Υπηρεσίες χρηματοδοτικής μίσθωσης) & 
(CPV:50313000-2 Υπηρεσίες συντήρησης 
και επισκευής μηχανών αναπαραγωγής)] και 
β. των όρων της διακήρυξης και των 
παραρτημάτων της 
Αντιπεριφερειάρχης Π.Ε. Χαλκιδικής 
(Υποδ/νση Οικονομικού- Ανθρ.